



فرمانده انتظامی استان قم تشریح کرد

جزئیات گروگانگیری در شهرک فاطمیه

۶ رهایی گروگان و دستگیری گروگانگیر

فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک گروگانگیر دستگیر و هم اکنون در اختیار پلیس قرار دارد. سردار سید در قم، از رهایی ۶ گروگان توسط پلیس خبر داد و گفت: محمود میرفیضی در گفت و گویی با اشاره به خبر فوق، اظهار متهم که یک قاتل فراری بود با تلاش مأموران انتظامی استان داشت: متهم مدتی قبل و در پی وقوع اختلافات خانوادگی با

توصیه‌های روانشناسی؛

سوگواری کرونایی؛ با داغ عزیزان چه کنیم؟

عضو شورای اسلامی شهر قم:

قم در مسیر توسعه به مدیریت واحد شهری نیاز دارد

عضو شورای اسلامی شهر قم، شکل گیری مدیریت واحد شهری را در قم ضروری و آن را برای تداوم توسعه این کلانشهر مهم دانست. حجت الاسلام سید محمد آتش زر

هجوم خارجی‌ها برای خرید خانه در اهواز!

اظهار کرد: فقدان اندیشمندان و دانشمندان تأثیرگذار کشور که در گمنامی در حال خدمت مخلصانه به مردم هستند، واقعا دردناک است و از این رو باید توجه ویژه‌ای به مباحث



معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم:

ظرفیت استفاده از مشاوران رده بالا در قم وجود ندارد

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم با اشاره به فعالیت ۵ هزار مهندس در سطح پایتیک در گروه‌های معماری، سازه و محاسبات در قم، گفت: نیاز به تربیت مشاوران در رده بالا در قم احساس می‌شود. غلامرضا جانقربان در رابطه با وضعیت نظام‌مهندسی و استفاده از مشاوران، اظهار داشت: در برخی از پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری ظرفیت استفاده از مشاوران رده‌بالا در سطح استان وجود ندارد. معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم با اشاره به روند رو به رشد نظام‌مهندسی قم، افزود:



معاون خدمات شهری شهرداری قم:

دستفروشی ها در ۱۱ روز بازار ساماندهی شده‌اند

معاون خدمات شهری شهرداری قم از ساماندهی دستفروشی های قم در ۱۱ روز بازار خبر داد و بر تداوم فعالیت این روزبازارها با تشدید نظارت‌ها و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی تأکید کرد. سید امیر سامع با اشاره به فعالیت روزبازارها در قم بیان کرد: تردیدی نیست که معیشت افراد فعال در روزبازارها کاملا وابسته به فعالیت روزانه آنان در این اماکن است. وی اضافه کرد: باید گفت یکی از ویژگی‌های مثبت شهر مقدس قم این است که دستفروشی به آن معنا که در دیگر شهرها دیده می‌شود، در هسته مرکزی قم



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم:

شهر دهنای گنبد سبز در دست شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم:

کمبودی در عرضه تخم مرغ در استان قم وجود ندارد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم با تأکید بر اینکه کمبودی در عرضه تخم مرغ در این استان وجود ندارد گفت: از بیست و دوم آذرماه ۴۰ تن تخم مرغ در بین مراکز عمده توزیع این محصول در استان توزیع خواهد شد. مهرداد غضنفری در پایان بیستمین جلسه کارگروه تنظیم بازار قم در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: قم قطب تولید تخم مرغ کشور است و روزانه ۲۰۰ تن در این استان تولید می‌شود و از این میزان تنها ۴۰ تن مورد استفاده و مصرف قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: در این جلسه مقرر شد جهاد کشاورزی استان این میزان مصرف را تأمین و با

استاندار قم:

مقررات وضعیت نارنجی کرونایی کماکان اعمال می‌شود

استاندار قم با بیان اینکه با رعایت مقررات بهداشتی در مدیریت و کنترل کرونا عملکرد موفقیت آمیزی در استان داشتیم گفت: با کاهش روند بستری‌ها و فوتی‌های بیماری انتظار داریم وارد وضعیت زرد کرونایی شویم ولی تا اعلام رسمی این موضوع کماکان مقررات وضعیت نارنجی را اعمال می‌کنیم. بهرام سرمست روز شنبه در پایان جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا که به صورت ویدیو کنفرانس در آن شرکت کرده بود در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: تا این لحظه خبری مبنی بر تغییر وضعیت کرونایی قم از سوی وزارت بهداشت اعلام نشده و هر موقع این

خبر

با اعلام روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران:

روح الله زم به دار مجازات آویخته شد



روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد: سحرگاه دیروز ۲۲ آذر ماه ۱۳۹۹ حکم اعدام «روح الله زم» مؤسس و گرداننده رسانه معاند آندینوز اجرا و به دار مجازات آویخته شد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دادگاه بدوی رسیدگی به اتهامات زم، ۱۳ مورد از عناوین ریز اتهامات نامبرده را توأم با هم، از مصادیق افساد فی الارض دانسته و بدین جهت برای مشارالیه حکم اعدام صادر کرده بود؛ همچنین دادگاه مزبور برای چند مورد دیگر از اتهامات منتسب به زم که در زمره مصادیق افساد فی الارض نبوده، مجازات حبس تعیین کرده بود. «افساد فی الارض» در بازه زمانی سال ۹۵ تا زمان دستگیری از طریق ارتکاب جرایم علیه امنیت داخلی و خارجی کشور؛ نشر اکاذیب به طور گسترده؛ معاونت در تخریب؛ معاونت در ایجاد اختلال در نظام اقتصادی کشور؛ برهم زدن امنیت داخلی و خارجی کشور؛ جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی یکی از کشورهای منطقه؛ جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی کشور فرانسه در ابتدای سال ۹۷ تا زمان دستگیری؛ همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه نظام جمهوری اسلامی در نیمه دوم اسفندماه سال ۹۶ تا زمان دستگیری؛ اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرایم علیه امنیت داخلی و خارجی؛ مشارکت در فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی به نفع گروه‌ها و سازمان‌های مخالف ایران، مشارکت در اغوا و تحریک مردم به جنگ و کشتار در دی ماه سال ۹۶؛ مشارکت در جمع آوری اطلاعات طبقه‌بندی‌شده با هدف برهم زدن امنیت کشور؛ مشارکت در نشر اکاذیب به طور گسترده؛ توهین به مقدسات اسلام؛ تحصیل مال از طریق نامشروع و شکایت اشخاص حقیقی و حقوقی جرائم ارتکابی روح الله زم است. این فرد در قالب فعالیت و هدایت کانال تلگرامی معاند آندینوز و ارتباطات جاسوس مابانه با عناصر وابسته به سرویس‌های بیگانه و ضد امنیت مردم ایران، به اقدامات مجرمانه و مفسدانه علیه امنیت و معیشت مردم ایران مبادرت ورزید. جلسات دادگاه بدوی رسیدگی به اتهامات زم طی ۶ جلسه به ریاست قاضی صلواتی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران به صورت علنی با حضور مستشار، وکیل مدافع زم و نماینده دادستان در اجرای مواد ۳۵۲ و ۳۵۳ قانون آیین دادرسی کیفری برگزار شد. نخستین جلسه دادگاه مزبور ۲۱ بهمن ۹۸ و ششمین و آخرین جلسه آن در تاریخ ۲۰ خرداد ۹۹ برگزار شد. سخنگوی قوه قضائیه، دهم تیرماه از صدور حکم برپونده روح الله زم خبر داد و بیان داشت: در پرونده روح الله زم دادگاه ۱۳ مورد از عناوین ریز اتهامات وی را توأم باهم از مصادیق افساد فی الارض دانست و به این جهت درباره وی حکم اعدام صادر کرد و بابت چند مورد دیگر که در زمره مصادیق افساد فی الارض نیست، این فرد به مجازات حبس محکوم شده است. وی با بیان اینکه احکام صادره درباره روح الله زم غیر قطعی و قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است، گفت: چنانچه از ناحیه او یا وکیل وی فرجام خواهی شود، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد و نهایتاً این دیوان سرنوشته پایانی این پرونده را رقم خواهد زد. غلامحسین اسماعیلی هجدهم آذرماه در سی و ششمین نشست خبری خود از تأیید حکم اعدام روح الله زم در دیوان عالی کشور خبر داد و گفت: در حدود بیش از یک ماه قبل دیوان عالی کشور به این پرونده رسیدگی کرده و حکم صادره از دادگاه انقلاب به تأیید دیوان عالی کشور رسیده است. در نهایت، حکم اعدام روح الله زم پس از طی فرآیند قانونی و تأیید در دیوان عالی کشور، صبح دیروز (بیست و دوم آذرماه ۹۹) به مرحله اجرا درآمد.

تشکر و تشکر

مدیر کل محترم ثبت اسناد و املاک استان قم

جناب آقای سیروس سلامتی

«إِنَّ حَوَائِجَ النَّاسِ إِلَيْكُمْ مِنْ نِعَمِ اللَّهِ عَلَيْكُمْ فَلَا تَمَلُّوا النِّعَمَ»:

از نعمتهای خدا این است که مردم، حوائج خود را نزد شما می آورند؛ پس از نعمتهای خدا خسته و ملول نشوید.

امام حسین (ع)

بدینوسیله از زحمات و تلاش های خالصانه جناب آقای داود فهیمی راد رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم در جهت تکریم ارباب رجوع و رسیدگی مشفقانه به مشکلات آنها و رفتار شایسته با کارمندان کمال تشکر و قدردانی را داریم. امیدواریم این مدیرولایی و خدوم همواره سالم و تندرست باشند.

جمعی از مراجعه کنندگان به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم



برای جایزه،

راه "بس" 4.5G LTE

هر ماه ۲۰ جایزه ۵۰ میلیونی

با خرید بسته اینترنت

از طریق # () *

شرکت مخابرات ایران - منطقه قم

سرمقاله

اردوغان، فرداروز دیگر است

غرب ۴۰۰ سال است که تلاش می کند که میان وارثان صفوی - عثمانی جنگی دائمی برقرار باشد و امروز رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه با ذهنیت چالدرانی معمار اصلی رسیدن به این هدف شده است.

سخن گفتن از ارس، ارگ و سیلان در روزه فتح؛ عقبه ذهنی مردی رانشان می دهد که خود را وارث عثمانی می داند و نگاهی چالدرانی به ایران دارد. اردوغان در حالی دل خوش به چالدرانی است که بخش مهمی از اتباع او هنوز ابراز ارادت ماندگار و عمیق به شاه خطایی (اسماعیل) داشته و دارند. خیل مردان شاه اسماعیل در ترکیه اردوغان را همچنان زخمی چالدران کرده و هنوز او جنگ را نیمه تمام دانسته دل نگران مردان شاه اسماعیل نه در باگو بلکه در سرزمین آنتولی است. اردوغان این مهمان ناخوانده سرزمین آنتولی بهتر از همه می داند که اگر ادعای تاریخی مبنای سیاست امروز باشد، در تاریخ دور این سرزمین، سرزمین خشایار و داریوش بوده و در تاریخ نزدیک تا درسم و دیاربکر و آنتالیا سرزمینی بوده است، که همه مردان شاه خطایی بوده اند. اگر برای ایرانیان بنیان گذار صفوی شاه بوده است، برای مردم آنتولی شاه اسماعیل نه شاه بلکه مقامی دارای الوهیت است. اردوغان دردمند آن است که غلبه نظامی چالدران نتوانسته غلبه فرهنگی به دنبال داشته باشد و همچنان علویان و کردها مهم ترین دغدغه امنیتی او و همفکرانش هستند. پس بهترین تاکتیک غلبه بر ترس، حمله است. اردوغان از کردها که عقبه فرهنگی ایران هستند و از علوی ها که عقبه مذهبی ایراند می‌هرسد و برای سرپوش گذاشتن بر این وحشت به بیراهه‌های گام نهاده است که نتیجه آن تجزیه ترکیه خواهد بود. آذربایجان سر ایران است و اگر وصالی باشد بیرون شاه خطایی همگی به نام مپهن که ایران است اتصال خواهند یافت. اگر دیروز صفوی، آذربایجان و در سوستی وسیع تر ایران با انتخاب تشیع توانست مهم ترین مؤلفه قدرت عثمانی را به چالش بکشد، امروز نیز اردوغان و پیروانش بدانند که آذربایجانیان به عنوان پیش قراولان ایران آنچنان استوار ایستاده‌اند که به قول آن زن مشروطه خواه آذری خاک می خورند اما خاک به دشمن نمی دهند. اردوغان ما درگیر بازی با بزرگانیم. دلخوش به این ماش که این بازی تا ابد ادامه خواهد داشت.

فردا روز دیگری است.

تحلیلگر ارشد مسائل سیاسی

خبر

پزشکیان:

اظهارات اردوغان به نفع اسرائیل و آمریکا است

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به صحبت‌های اخیر رئیس جمهور ترکیه، گفت: هر جمله و حرکتی که باعث ایجاد تفرقه و دشمنی بین کشورهای مسلمان شود، تنها به نفع آمریکا، اسرائیل و استکبار است. مسعود پزشکیان روز شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تمامیت خاک کشور آذربایجان برای همه ما محترم است و کشور ارمنستان باید سال‌ها پیش حق مسلم کشور آذربایجان را به رسمیت می‌شناخت و باید به کشور آذربایجان از بابت بازپس گرفتن خاکش تبریک بگویم. وی با انتقاد از صحبت‌های اخیر رجب طیب اردوغان، خاطر نشان کرد: اینکه کسی به گونه‌ای صحبت کند که آذربایجان از ایران جدا شود، یک خیال خام است، طبیعتاً آذربایجان برای ایران است و در خصوص بحث‌هایی که مطرح می‌شود، اگر قرار باشد به مسائل تاریخی بپردازیم تمام آذربایجان برای ایران بود، اما ما هیچگاه چنین ادعایی را مطرح نکرده‌ایم، چرا که این مسائل باعث تفرقه و دشمنی می‌شود و این اختلافات به نفع مسلمانان نیست. وی خطاب به رئیس جمهور ترکیه گفت: انتظار می‌رود رئیس جمهور ترکیه، به نوعی حرکت کند که وحدت و انسجام بین مسلمانان بیشتر شود، چرا که در حال حاضر ترکیه به اندازه کافی دشمن دارد و رمز‌های تحریم‌ها از سوی اروپا و آمریکا نیز مطرح می‌شود؛ با این اختلافات تنها این آمریکا، اسرائیل و دشمنان هستند که خوشنود خواهند شد.

